
Trollskogens veckobrev v. 4Trollskogens veckobrev v. 4Trollskogens veckobrev v. 4Trollskogens veckobrev v. 48888    
    

På gymnastiken denna veckan så fick vi göra en bana med olika stationer. Vi fick På gymnastiken denna veckan så fick vi göra en bana med olika stationer. Vi fick På gymnastiken denna veckan så fick vi göra en bana med olika stationer. Vi fick På gymnastiken denna veckan så fick vi göra en bana med olika stationer. Vi fick 
hänga i repen och gå balansgång. Det var jättekul.hänga i repen och gå balansgång. Det var jättekul.hänga i repen och gå balansgång. Det var jättekul.hänga i repen och gå balansgång. Det var jättekul.    
    
Vi har tränat på våra små dramatiserade sagor. Alla barnen var här så nu kunde vi träna Vi har tränat på våra små dramatiserade sagor. Alla barnen var här så nu kunde vi träna Vi har tränat på våra små dramatiserade sagor. Alla barnen var här så nu kunde vi träna Vi har tränat på våra små dramatiserade sagor. Alla barnen var här så nu kunde vi träna 
på Prpå Prpå Prpå Prinsessan på ärten också.insessan på ärten också.insessan på ärten också.insessan på ärten också.    
    
Vi har övat på sångerna inför advent och lucia. När Emelie var här så övade vi också men Vi har övat på sångerna inför advent och lucia. När Emelie var här så övade vi också men Vi har övat på sångerna inför advent och lucia. När Emelie var här så övade vi också men Vi har övat på sångerna inför advent och lucia. När Emelie var här så övade vi också men 
vi hann också ha lite rytmik.vi hann också ha lite rytmik.vi hann också ha lite rytmik.vi hann också ha lite rytmik.    
    
Vi har varit i parken och lekt. Vi klättrade i träd, lekte bland lövenVi har varit i parken och lekt. Vi klättrade i träd, lekte bland lövenVi har varit i parken och lekt. Vi klättrade i träd, lekte bland lövenVi har varit i parken och lekt. Vi klättrade i träd, lekte bland löven,,,, klättrade i  klättrade i  klättrade i  klättrade i 
klätterställningen och gunklätterställningen och gunklätterställningen och gunklätterställningen och gungade.gade.gade.gade.    
    
Vi har gjort en adventskalender tillsammans med Bénédicte. Vi har gjort en adventskalender tillsammans med Bénédicte. Vi har gjort en adventskalender tillsammans med Bénédicte. Vi har gjort en adventskalender tillsammans med Bénédicte. Hon berättade först en saga Hon berättade först en saga Hon berättade först en saga Hon berättade först en saga 
om Dodo som var uppe på natten och gjorde en massa saker och sedan sov han hela om Dodo som var uppe på natten och gjorde en massa saker och sedan sov han hela om Dodo som var uppe på natten och gjorde en massa saker och sedan sov han hela om Dodo som var uppe på natten och gjorde en massa saker och sedan sov han hela 
dagarna. Adventskalendern är Dodos hus och fönstren i huset har fönsterluckor och dagarna. Adventskalendern är Dodos hus och fönstren i huset har fönsterluckor och dagarna. Adventskalendern är Dodos hus och fönstren i huset har fönsterluckor och dagarna. Adventskalendern är Dodos hus och fönstren i huset har fönsterluckor och 
bakom luckorna sitter bilder som vi har gjort.bakom luckorna sitter bilder som vi har gjort.bakom luckorna sitter bilder som vi har gjort.bakom luckorna sitter bilder som vi har gjort.    
    
    
Vi gör enVi gör enVi gör enVi gör en    
AdventskalenderAdventskalenderAdventskalenderAdventskalender    
tillsammans medtillsammans medtillsammans medtillsammans med    
Bénédicte.Bénédicte.Bénédicte.Bénédicte.    
    

    
    

    
    

    
    
    
                    
    

                            
    
Information:Information:Information:Information:    

• På söndag den 30/11 kl.10.00 är alla 
välkomna till adventsgudstjänst på Centre Oecumenique, adressen dit är 150 
Route de Ferney . Om man åker buss är det buss nr 5 och hållplatsen Crëts-de-
Morillon.  Stjärnkören, skolbarnen och Trollskogen kommer att sjunga. De barn 
som ska vara med och sjunga behöver vara där kl.9.45. det serveras adventskaffe 
efter gudstjänsten. 

• Prata med era barn hemma om vad de vill vara i luciatåget. De kan välja mellan 
tärna, stjärngosse, pepparkaksgubbe/gumma, tomte, bagare. (Inte lucia det är ett 
av skolbarnen som kommer att vara lucia). Det finns lite kläder att låna (på 
kontoret)    

    
    

 Ylvas bild. Ylvas bild. Ylvas bild. Ylvas bild.        
Melker koncentrerar sig såMelker koncentrerar sig såMelker koncentrerar sig såMelker koncentrerar sig så    
att det  ska bli riktigt fintatt det  ska bli riktigt fintatt det  ska bli riktigt fintatt det  ska bli riktigt fint    

    
Detta Detta Detta Detta är Dodosär Dodosär Dodosär Dodos    
 fönster fönster fönster fönster    


